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فرمانده انتظامی تهران بزرگ دستگیری ۲۶۶ سارق در طرح 
کاشف پلیس آگاهی خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین 
رحیمی در حاشیه اجرای طرح کاشف گفت:‌ این پنجمین 
مرحله از طرح کاشف پلیس آگاهی بود که با محوریت 
مقابله جدی با سرقت انجام شد. در این طرح ۲۶۶ سارق 
کیف قاپ، سارق منزل، سارق اماکن، مغازه و سارق خودرو 
و موتور سیکلت که عمده آنان حرفه‌ای بودند دستگیر شدند 
که از این تعداد ۱۶۹ نفر از آنها دارای سوابق متعدد کیفری 
هستند.وی با اشاره به اینکه در این مرحله از طرح ۵۶ باند 
سرقت متلاشی و اعضای آن دستگیر شدند، گفت:‌ سارقان 
دستگیر شده تاکنون به ۲۶۸۵ فقره سرقت اعتراف کردند و 
تحقیقات از آنان همچنان ادامه دارد.  رئیس پلیس پایتخت 
با اشاره به شناسایی و دستگیری یک باند آدم ربایی در 
این طرح نیز گفت: اعضای این باند که از اتباع افغانستانی 
بودند کودک ۹ ساله یک تاجر افغانستانی را ربوده و در 
قبال آزادی آن ۴۰۰ هزار دلار درخواست کرده بودند که با 
درایت ماموران پلیس آگاهی اعضای این باند دستگیر و این 
کودک به آغوش خانواده‌اش برگردانده شد.رحیمی درباره 
دیگر پرونده‌های مهم کشف شده در این طرح نیز گفت:‌ 
فردی در اتوبان‌های همت، حکیم، امام علی و... خودروهایی 
با راننده زن را تعقیب کرده و به بهانه اینکه خودروی آن‌ها 
دودزا و دارای نقص فنی است، آن‌ها را متوقف می‌کرد. اما 
با توقف خودرو و به زور و با تهدید چاقو به این افراد تعرض 
و دست درازی کرده بود. که این فرد نیز دستگیر شد و تا 
کنون شش شاکی آن که همگی زن هستند مورد شناسایی 

قرار گرفته‌اند.رئیس پلیس پایتخت، دستگیری باند ۹ نفره 
سرقت گوشی و کشف ده‌ها تلفن همراه؛ انهدام باند سه نفره 
سارقان مسلح، انهدام باند پنج نفره سرقت از کافی نت‌ها و 
... را نیز از دیگر کشفیات مهم این طرح برشمرد. وی با بیان 
اینکه در این طرح ۲۸ نفر از محکومان متواری در حوزه 
سرقت نیز دستگیر شدند، گفت:‌  مقابله با سرقت با جدیت 

از سوی پلیس ادامه خواهد داشت.

بازداشت عاملان اخلال ۲۱ هزار میلیاردی
در نظام اقتصادی کشور

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری عاملان اخلال ۲۱ هزار 
میلیارد تومانی در نظام اقتصادی کشور خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سردار حسین رحیمی در تشریح عملکرد هفت ماهه 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در سال جاری گفت:‌ 
پلیس امنیت اقتصادی گرچه یک پلیس نوپا در نیروی 

انتظامی محسوب می‌شود اما اقدامات بسیار قابل توجهی 
داشته است.وی ادامه داد:‌ تنها در تهران بزرگ و از ابتدای 
سال جاری تا پایان مهرماه ۲۳۶ نفر از اخلالگران نظام 
اقتصادی که اقدام به وارد کردن اخلال ۲۱ هزار میلیارد 
تومانی در نظام اقتصادی کشور کرده بودند، شناسایی و 
دستگیر شدند. رحیمی ادامه داد:‌ در بحث مربوط به زمین 
خواری نیز  ۵۷ نفر شناسایی و دستگیر شدند که چندین 
هکتار از زمین‌های تصرف شده آنان به بیت‌المال و منابع 
طبیعی بازگشت.رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه طی این 
مدت ۶۱ نفر از بدهکاران کلان بانکی نیز از سوی پلیس 
شناسایی شدند، گفت:‌ این افراد جزو بدهکاران محکوم و 
متواری بودند که از سوی ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
پایتخت شناسایی و دستگیر شدند.رحیمی با بیان اینکه در 
حوزه فرار مالیاتی نیز ۳۲ نفر دستگیر شدند، افزود: طی 
هفت ماه در مجموع ۴۳۹ نفر به اتهام زمین خواری، اخلال 
در نظام بانکی و اقتصادی، اختلاس، رشاء و ارتشا دستگیر 
شده‌اند.وی با اشاره به اینکه در سال جاری در بحث مقابله 
با کالای قاچاق نیز ۵۶۹ فقره پرونده تشکیل شده است، 
گفت: در این حوزه ۸۹۰ نفر دستگیر و در این زمینه ۱۵۷ 
دستگاه خودرو توقیف شده است.رحیمی با اشاره به اینکه 
در حوزه کالای مکشوفه در ۷ ماهه سال جاری ۴۲ درصد 
نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته‌ایم، عنوان 
کرد: از ابتدای سال تا کنون در راستای مقابله با قاچاق کالا 
و ارز تعداد ۱۷ مرحله طرح عملیاتی اجرا شد که بالغ بر ۲۰۰ 

میلیارد تومان کالای قاچاق کشف شده است.

دستگیری سرکرده باند کلاهبرداری اینترنتی دستگیری ۲۶۶ سارق حرفه‌ای در تهران
استان فارس در جنوب تهران

فرمانده کلانتری ۱۷۵ باقرشهر از دستگیری سرکرده باند کلاهبرداری 
اینترنتی استان فارس در جنوب تهران خبر داد.سرگرد حاج علیرضایی با 
اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به دستور مقام قضائی مبنی بر جلب 
و دستگیر سردسته بزرگترین باند کلاهبرداری کلاهبرداری اینترنتی استان 
فارس با حداقل ۱۰۰ فقره پرونده به ارزش بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال با 
موضوعات سرقت و کلاهبرداری، این پرونده از مدت‌ها قبل در دستور کار 
نیروی انتظامی قرار داشت.به گزارش رکنا، وی افزود: با توجه به میزان 
بالای جرایم ارتکابی و همچنین میزان بالای وجوهی که از این طریق از 
حساب‌های مالباختگان به سرقت رفته بود، تحقیقات در خصوص شناسایی 
محل اختفا نامبردگان با اقدامات فنی مناسب انجام و نهایتاً عوامل تیم 
عملیات با همکاری تیمی متشکل از عملیات پلیس فتا استان فارس، محل 
اختفا سارقین واقع در خیابان نواب صفوی باقرشهر را شناسایی و با یک 

عملیات پیچیده دستگیر کردند.

دو کشته و مصدوم در پی برق‌گرفتگی 
در بزرگراه آزادگان

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از جانباختن 
یک نفر و مصدوم شدن یک تن دیگر در پی برخورد جرثقیل با سیم برق خبر 
داد.سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ساعت ٢١:۴٠ دیروز 
یک مورد حادثه برق‌گرفتگی در بزرگراه آزادگان، مسیر غرب به شرق، بعد از 
جاده فیروزآباد به سامانه ١٢۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن ایستگاه شماره ١٢٩ به محل 
حادثه اعزام شد.وی گفت: طی این حادثه یک دستگاه خاور جرثقیل‌دار 
قصد جابه‌جایی یک دستگاه کانکس را داشته است که بوم جرثقیل با کابل 
برق بالای آن برخورد می‌کند.ملکی ادامه داد: بارندگی، دایره برق‌گرفتگی را 
گسترده‌تر کرده بود و دو مرد ٣٠ تا ۴٠ ساله که برای کار در محل حضور 
داشتند دچار برق‌گرفتگی شدند.وی ادامه داد: نیروهای آتش‌نشانی اقدامات 
اولیه را به سرعت انجام دادند و با حضور نیروهای اورژانس در محل، مشخص 
شد که متاسفانه یک نفر از این دو مرد جان خود را از دست داده و فرد دیگر 
دچار مصدومیت شدید شده است. فرد مصدوم با وضعیت وخیم به مرکز 

درمانی منتقل شد.

تصادف اتوبوس با یک مادر و دو فرزندش
سرپرست مرکز اورژانس تهران از مصدومیت یک مادر و دو کودکش در پی 
تصادف با اتوبوس خبر داد.دکتر یحیی صالح طبری در گفت‌وگو با ایسنا 
درباره جزییات وقوع این حادثه اظهار کرد: یک مورد حادثه تصادف یک 
دستگاه اتوبوس با عابران پیاده به سامانه ١١۵ اورژانس تهران اطلاع داده 
شد.صالح طبری اظهار کرد: تکنسین‌های اورژانس با حضور در محل بلافاصله 
به بررسی وضعیت مصدومان که یک مادر ٣۴ ساله و دو فرزند یک ساله و 
چهار ساله‌اش بودند پرداختند.وی ادامه داد: این سه نفر بر اثر حادثه رخ داده 
دچار مصدومیت شدند و متاسفانه حال خانم ٣۴ ساله وخیم گزارش شده 

است. هر سه نفر برای تکمیل روند درمان به مراکز درمانی منتقل شدند.

مرگ ۳نفر در واژگونی اتوبوس کرج -مشهد 
در گرمسار

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از جان باختن سه سرنشین یک 
اتوبوس در سانحه واژگونی در شهرستان گرمسار خبر داد.مظفر محمدخانی 
با اعلام این خبر اظهار کرد: ۲۰ سرنشین دیگر این اتوبوس مصدوم و توسط 
امدادگران هلال احمر به بیمارستان گرمسار منتقل شدند.وی با بیان اینکه 
این اتوبوس ۲۶ سرنشین داشته ادامه داد: این سانحه واژگونی ساعت نزدیک 
به ساعت ۲۳ پنجشنبه شب گذشته در حوالی ورود شهر سمنان رخ داده 
است.کارشناسان علت واژگونی را باران شب گذشته و لغزندگی جاده اعلام 
کردند.وی گفت: متاسفانه سه مسافر اتوبوس کرج مشهد در دم جان باختند.

تصادف مرگبار اتوبوس با کشنده ولوو 
در محور سقز – دیواندره

فرمانده پلیس راه استان کردستان گفت: برخورد یک دستگاه اتوبوس اسکانیا 
با یک دستگاه کشنده ولوو 19 زخمی و 3 کشته از خود بر جای گذاشت. 
سرهنگ عیسی گوهری اظهار کرد: در محور سقز – دیواندره در محدوده 
روستای جنیان یک دستگاه اتوبوس اسکانیا با یک دستگاه کشنده ولوو 
برخورد کردند که منجر به کشته و زخمی شدن19 نفر شد.وی افزود: علت 
حادثه توجه نکردن به جلو ناشی از خستگی و خواب آلودگی راننده اتوبوس 
بوده است.سرهنگ گوهری عنوان کرد: اتوبوس از استان کرمانشاه به سمت 
استان آذربایجان غربی در حال تردد بوده است.سیروان فتاحی مسئول مرکز 
فوریت‌های پزشکی شهرستان سقز گفت: بر اثر این تصادف ۲ نفر در محل 
تصادف کشته شده  و یک نفر از مسافران خانم که حالش وخیم بود بر اثر 
شدت جراحات متاسفانه در بیمارستان جان باخت، و از 16 نفر مصدوم 

حادثه  حال ۲ نفرنیز وخیم است.

سوختگی یک خواننده محلی کهگیلویه و بویراحمد 
در پی انفجار منزل مسکونی

رئیس سازمان آتش‌نشانی یاسوج از سوختگی و مصدومیت شدید یک 
خواننده محلی استان کهگیلویه و بویراحمد در پی انفجار یک منزل مسکونی 
خبر داد.هاشمی یوسفی در گفت‌وگو با ایسنا در رابطه با جزئیات این حادثه 
گفت: ساعت ۱۱ و ۱۲ دقیقه دیروز طی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ آتش 
نشانی انفجار منزل مسکونی در یکی از مناطق شهری یاسوج گزارش داده 
شد.یوسفی تصریح کرد در این حادثه با توجه به شدت انفجار، یک مرد حدود 
۴۰ ساله دچار مصدومیت سوختگی شدید شده است.مهرداد باقری، رئیس 
بیمارستان شهید بهشتی یاسوج نیز در این خصوص در گفت و گو با خبرنگار 
ایسنا گفت: این خواننده محلی دچار سوختگی شدید با حدود ۸۰ درصد 
سوختگی شده است.وی اظهار کرد: شرایط این خواننده مطلوب نیست و 

حنجره او نیز دچار سوختگی شده است.

اخبار کوتاه

مرد جوان متهم به قتل شوهرخواهر خود دستگیر شد. به 
گزارش رکنا، ساعت 6 صبح روز 8 آبان ماه سال جاری 
ماموران کلانتری 157 مسعودیه در تماس مسئولان 
بیمارستان بعثت در جریان مرگ مرد 42 ساله‌ای که 
هدف ضربات چاقو قرار گرفته بود قرار گرفتند و تیمی از 
ماموران برای تحقیقات ابتدایی به بیمارستان بعثت اعزام 
شدند. ماموران با حضور در بیمارستان پی بردند که مرد 
42 ساله که عصر 7 آبان ماه در خانه اش هدف ضربات 
چاقو قرار گرفته توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده 
است.همین کافی بود تا تیمی از کارآگاهان اداره 10 پلیس 
آگاهی تهران به دستور بازپرس محمد وهابی از شعبه 2 
دادسرای امور جنایی تهران برای تحقیق و افشاگری راز این 
جنایت وارد عمل شدند. کارآگاهان د رگام نخست پی بردند 
که مرد 42 ساله هدف 70 ضربه چاقو قرار گرفته است و در 

ادامه مشخص شد این مرد در خانه اش در منطقه افسریه 
هدف ضربات مرگبار قرار گرفت است. 

تیم جنایی پلیس آگاهی تهران در این مرحله به سراغ 
خانواده مرد جوان رفته و مشخص شد که مرد جوان و 
زن 38 ساله‌اش با هم اختلاف داشته و در خانه بخاطر 
اختلافات قدیمی دوباره با هم درگیر می‌شوند و در ادامه 2 
برادر زن جوان همراه یکی از دوستانشان برای وساطت وارد 
خانه شده و وقتی متوجه بالا گرفتن اختلافات زن و شوهر 
می‌شوند با داماد خانواده درگیر می‌شوند و در این درگیری 
خانوادگی داماد خانواده به قتل می‌رسد. تحقیقات نشان از 
آن دارد که 2 برادرزن و یکی از دوستانش پس از حضور در 

خانه و شروع به درگیری خونین پا به فرار گذاشتند و داماد 
خانواده نیز که غرق خون روی زمین افتاده بود با تماس 
اهالی ساختمان به اورژانس به بیمارستان منتقل شده است.
بنابراین گزارش، بازپرس وهابی دستور انتقال جسد به 
پزشکی قانونی را صادر و تحقیقات برای دستگیری 2 
برادرزن و دوستشان که در صحنه قتل حضور داشتند صادر 
شد تا پس از دستگیری مشخص شود کدام یک از افراد 
عامل این جنایت خانوادگی است.در ادامه تحقیقات قضایی 
و پلیسی متهم به قتل بازداشت شد و مشخص شد که او 
برادرزن مقتول بوده که به همراه یکی از دوستان خود به 
منزل خواهر خود رفته و با دامادشان دستگیر شده بود.

بنابراین در حالی که گفته شده بود دو برادرزن اقدام به قتل 
داماد خود کرده بودند،این موضوع رد شد.همدست متهم 
نیز خود را تسلیم پلیس کرد و هر دو به درگیری منجر 

قتل اعتراف کردند.
متهم به قتل که از اراذل و اوباش سطح یک محله افسریه 
است و به بلبل معروف است،در اعتراف گفت: مدتی بود که 
مطلع شده بودم خواهرم با همسرش اختلافاتی دارند.روز 
حادثه خبر دار شدم که آنها باز هم با یکدیگر بحثشان شده 
است.وقتی به خانه آنها رفتم دیدم که دامادمان در حال 
توهین به خواهرم و خانواده ما هست.برای همین خیلی 
عصبانی شدم و دیگر متوجه نشدم که چه اتفاقی افتاد که با 
چاقو به او ضرباتی زدم.همدست متهم نیز گفت: من آن روز 
فقط همراه دوستم بودم اما در قتل نقشی نداشتم.رسیدگی 

قضایی به این پرونده ادامه دارد.

رئیس پلیس پیشگیری ناجا گفت: با هوشیاری همکارانم 
در یگان حفاظت بنادر و دریانوردی بندر امام خمینی)ره( 
خوزستان، ۲۳ تن کالای اساسی شامل »غلات و کود 
شیمیایی« سرقتی کشف و ضبط شد. به گزارش ایسنا 
سردار مهدی معصوم بیگی افزود: اخیراً یکی از ترفندهای 
سارقان ایجاد وزن کاذب، جعل و مخدوش کردن بارنامه 
کامیون‌های باری است. وی ادامه داد: در این راستا 
ماموران یگان حفاظت سازمان بنادر در راستای کمک به 
شکوفایی اقتصاد مقاومتی و مبارزه با مفسدان اقتصادی، 

حین انجام طرح پایش عبور و مرور خودروها، به تعدادی 
کامیون حمل بار تجاری مشکوک می‌شوند. وی افزود: پس 
از بررسی اسناد و مدارک و انجام توزین مجدد مشخص 
شد تناژ درج شده در بارنامه کامیون‌های حامل غلات و 
کودهای شیمیایی در مجموع ۵۶ تن درج شده است که با 
وزن واقعی کالاهای اساسی به مقدار ۷۹ تن دارای مغایرت 

است. در نتیجه این عملیات، با هوشیاری همکارانم در یگان 
حفاظت بندر امام خمینی )ره(، مقدار ۲۳ تن کالای اساسی 
سرقتی کشف و ضبط شد. معصوم بیگی با بیان اینکه در 
این عملیات، سه دستگاه کامیون توقیف و چهار نفر دستگیر 
و به همراه پرونده‌های متشکله برای سیر مراحل قضائی به 
دادسرای عمومی و انقلاب بندر امام خمینی )ره( ارجاع 

شدند، خاطرنشان کرد: به افرد سودجو و سارقانی که با 
مخدوش کردن اسناد حمل بار و هرگونه اقدام مجرمانه، 
قصد سرقت دارند، هشدار می‌دهیم با توجه به تعهد، 
هوشیاری و مهارت‌های فنی کارکنان یگان‌های حفاظت 
بنادر و دریانوردی در سراسر کشور اجازه هیچگونه سرقت 
محموله را که متعلق به همه مردم ایران اسامی است، 
نخواهیم داد.به گزاش پایگاه خبری پلیس کارشناسان 
ارزش محموله سرقتی به وزن ۲۳ تن را ۲ میلیارد و ۲۱۳ 

میلیون و ۲۰۰ هزار ریال برآورد کرده‌اند.

قتل داماد با 70 ضربه چاقو در افسریه تهران

کشف ۲۳ تن کالای اساسی سرقتی در بندر امام خمینی)ره(

آگهی احراز تصرفات، موضوع ماده 3  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند ‏رسمی و ماده 

13 آئین‌نامه اجرائی آن مصوب 90/09/20‏
نظر به اینکه به استناد رای شماره 140060301026000520 تاریخ صدور 
1400/07/11 موضوع پرونده کلاسه ‏شماره 1398114401026000012 
هیات رسیدگی‌کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
‏قلهک تهران، تصرفات بلامعارض خانم مهناز اسدی سوغائلو فرزند غیرتعلی 
به شماره شناسنامه 136 و دارای ‏کدملی 6039958634 صادره از کورائیم 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت )80/35 مترمربع( ‏هشتاد 
متر و سی و پنج دسیمترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی 483 فرعی از 
43 – اصلی واقع در بخش 11 ‏تهران حوزه ثبتی قلهک به نشانی خیابان 
هروی- خیابان گلزار- کوچه سیزدهم- پلاک 28 انتقالی و واگذار ‏شده از 
مالک رسمی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 
140060301026000521 ‏تاریخ 1400/07/11 به این اداره اعلام گردیده 
است و برای آن پلاک ثبتی 14162 فرعی از 43- اصلی در ‏نظر گرفته شده 
است. لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی تا چنانچه ‏شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به 
موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه ‏اعتراضی دارند ظرف مهلت 
دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض 
و ‏اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به دادگاه عمومی محل وقوع ملک ‏تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه 
اخذ و به این اداره تحویل نماید. در غیر اینصورت پس از سپری ‏شدن مهلت 

مقرر، سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. ‏13616 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/15 

تاریخ ‏انتشار نوبت دوم: 1400/08/30  ‏
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران 
 مهدی شعبانی

در پی انهدام چند شرکت هرمی در برخی استان‌های 
کشور، رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا در خصوص 
ترفندهای متقلبانه این گونه شرکت‌ها هشدار داد.به گزارش 
ایسنا سرهنگ شهاب امینی اظهارکرد: در پی دریافت 
شکایات و گزارش‌های مردمی مبنی بر عضویت و فعالیت 
تعدادی از جوانان و افراد جویای کار در شرکت‌های هرمی 
به بهانه‌های واهی همچون استخدام، سرمایه گذاری 
اقتصادی و ... بلافاصله اقدامات تخصصی پلیسی آغاز شد 
و کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
موفق شدند در عملیاتی هماهنگ و منسجم، سرشاخه‌های 
اصلی این شرکت‌ها را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر کنند. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
در بازرسی از مخفیگاه آنان توانستند جزوات آموزشی 

و سیستم‌های رایانه ای مورد استفاده در ارتکاب جرم 
را کشف و متهمان را برای طی مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی کنند.رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی 
ناجا با بیان اینکه فعالیت شرکت‌های هرمی طبق قانون 
ممنوع است، تصریح کرد: وعده پرداخت سودهای کلان 
بابت معرفی زیر مجموعه از سوی گردانندگان )لیدرهای( 
این قبیل شرکت‌ها، پوچ و فریبکارانه است و افراد جویای 
کار نباید در دام این گونه شیادان بیفتند.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس امینی در پایان از هموطنان خواست که از 
پرداختن به فعالیت‌هایی که دریافت سود آن منوط به وارد 
کردن اعضای جدید است، جدا خودداری کنند و موارد 
مشکوک را در اسرع وقت با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 

درمیان بگذارند.

انهدام چند شرکت هرمی در کشور

جانشین فرماندهی ناجا به خودروهایی که هنجارشکنی 
می‌کنند اشاره کرد و گفت: به عنوان دستورالعمل جدی 
به تمام رده‌های ذیربط نیروی انتظامی ابلاغ شده که هرجا 
چنین خودرویی دیدند متوقف کنند؛ حتما این معضل باید 
به صفر برسد و در دستور کار جدی نیروی انتظامی است.  
به گزارش ایسنا، سردار رضایی، در پنجمین طرح کاشف 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در سخنان خود با بیان اینکه در 
بحث مقابله با سرقت‌ها، انواع سرقت‌ها، نیروی انتظامی هم 
پیشگیرانه و هم مقابله‌ای و هم کشف، کار را دنبال می‌کند، 

گفت: نیروی انتظامی در بحث مقابله با قاچاق، انواع قاچاق 
که مخل تولید و امنیت اقتصادی است، به صورت مقتدرانه 
و مهارتی ورود پیدا کرده است.  جانشین فرماندهی ناجا 
تصریح کرد: پرونده‌هایی که دیدم، ظرف کمتر از یک 
هفته که بعضا باید بسیار زمان می‌برد، کشف و دستگیر 
شدند. برخی از پرونده‌ها ۲۴ ساعت نکشیده و برخی از 
پرونده‌ها توانستند کمتر از سه ساعت شناسایی و دنبال 
کنند و این اقتدار و توانمندی پلیس است.وی گفت: کسانی 
که تخلف می‌کنند دقت داشته باشند که به هر طریقی 

گرفتار می‌شوند.  سردار رضایی در ادامه به خودروهایی 
که هنجارشکنی می‌کنند اشاره کرد و گفت: این‌ها آرامش 
ترافیک را بر هم زدند. در جای جایی که گزارش‌هایی 
می‌رسد، این به عنوان دستورالعمل جدی به تمام رده‌های 
ذیربط نیروی انتظامی )راهور،  سیستم‌های انتظامی و 
کلانتری‌ها( ابلاغ شده که هرجا چنین خودرویی دیدند، 
متوقف کنند. اینکه آسایش ترافیک و آرامش خانواده‌ها را بر 
هم بزند این خط قرمز نیروی انتظامی است؛ چه آنهایی که 
کالای قاچاق همراهشان باشد و چه آنهایی که ناهنجاری 

ترافیکی ایجاد کنند، اینها از موضوعات جدی ماست و حتما 
این معضل باید به صفر برسد و در دستور کار جدی نیروی 
انتظامی است.  وی در ادامه به موضوع جعلیات اشاره کرد و 
افزود: کسانی که به انواع مختلف خیانت در امانت و اعتبار 
و اعتماد می‌کنند و امروز پرونده‌های زیادی دیده شد که 
کشف شده و اکنون متهمان اظهار پشیمانی می‌کردند و 
این پشیمانی برایشان سابقه درست کرده است. اینها باید 
دقت داشته باشند که در بحث جعلیات زندگی خود و 

خانواده‌شان را اینگونه به خطر نیندازند.

جانشین فرماندهی ناجا:

ابلاغ دستورالعمل توقف خودروهایی که ناهنجاری ترافیکی ایجاد می‌کنند

فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: با تلاش همه جانبه 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان یک باند پنج نفره پزشک و 
دستیاران قلابی در بندرعباس شناسایی و دستگیر شدند.
سردار غلامرضا جعفری با اشاره به دستگیری یک باند 
پنج نفره پزشک و دستیاران قلابی در بندرعباس، اظهار 
کرد: کاراگاهان پلیس آگاهی استان در پی دریافت خبری 
مبنی براینکه شخصی تحت عنوان متخصص پوست و مو 
و زیبایی هفته ای یک بار از تهران به بندرعباس مراجعه و 
در اماکنی مانند آرایشگاه‌های زنانه و منازل اشخاص اقدام 
به طبابت و انجام امور تخصصی پزشکی می‌کند، موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار قراردادند.به گزارش رکنا، وی 

افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی استان با تشکیل تیمی با رصد‌های اطلاعاتی و فنی 
به عمل آمده محل کار پزشک قلابی را در یکی از محلات 
بندرعباس شناسایی و با هماهنگی قضائی به محل اعزام و 
در یک عملیات پلیسی تعداد یک پزشک و چهار دستیار 
قلابی را حین انجام اقدامات پزشکی غیر قانونی دستگیر و 
در بازرسی از محل فعالیت آنان تعدادی اقلام و تجهیزات 
پزشکی مربوط به جراحی و زیبایی و همچنین تعدادی 
کارت‌های جعلی پزشکی و دستیاری کشف و ضبط شد.این 

مقام انتظامی استان اظهار داشت: متهم به جهت جلوگیری 
از کشف اقدامات مجرمانه خود در هر مراجعه به بندرعباس، 
مکان فعالیت خود را تغییر داده و حضورش را در بندر 
عباس از طریق قابلیت وضعیت )status( برنامه واتس آپ 
اعلام می‌کرده و نوبت دهی به مشتریان نیز فقط از طریق 
برنامه مذکور انجام می‌شده است.سردار جعفری خاطر 
نشان کرد: متهم در بازجویی‌های فنی صورت گرفته به 
جعل کارت شناسایی سازمان نظام پزشکی و استفاده از آن 
اعتراف و معترف شد که از طریق همدستان خود که یکی 

از آنها متصدی یک آرایشگاه زنانه بوده اقدام به تهیه محل 
فعالیت و همچنین جذب افراد می‌کرده است.وی با بیان 
اینکه تا کنون بیش از یک صد شاکی جهت طرح شکایت از 
آسیب‌های وارده توسط تیم مذکور به پلیس آگاهی مراجعه 
کرده اند، اظهار داشت: متهمان دستگیر شده با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شدند.فرمانده انتظامی هرمزگان از عموم شهروندان و مردم 
فهیم استان خواست چنانچه فرد یا افرادی از تیم پزشکان 
قلابی دستگیر شده شکایتی دارند برای پیگیری موضوع 
به اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان 

مراجعه کنند.

انهدام باند 5 نفره پزشک و دستیاران قلابی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یکی از 
اعضای باند 4 نفره سارقان منزل در افسریه خبر داد و گفت: 
متهمان حین ارتکاب سرقت شناسایی شدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ جلیل موقوفه ای  اظهار داشت: درپی سرقت‌های 
متوالی از خانه‌های شهروندان در شرق تهران موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیم عملیات کلانتری 156 
افسریه قرار گرفت.وی افزود: ماموران کلانتری 156 افسریه 

پس از رصد‌های اطلاعاتی و تحقیقات محلی،  مشخصات  4 
عضو یک باند سرقت را در شرق تهران شناسایی کردند.این 
مقام انتظامی ادامه داد: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه ماموران 
گشت انتظامی کلانتری  سارقان حرفه‌ای را حین ارتکاب 
جرم شناسایی و دستور ایست را صادر کردند.وی افزود: 

متهمان پس از مشاهده ماموران نیروی انتظامی بلافاصله با 
استفاده از 2 دستگاه موتور سیکلت متواری شدند که تیم 
عملیات کلانتری یکی از سارقان را پس از تعقیب و گریز 
چند دقیقه ای بازداشت کردند.رئیس پلیس پیشگیری  تهرن  
با بیان اینکه این سرقت متهمان نافرجام بود، تصریح کرد: 

سارق حرفه ای پس از انتقال به کلانتری در پی جوئی‌های 
انتظامی  به 15 فقره سرقت منزل در شرق تهران  باهمکاری 
همدستانش اعتراف کرد.سرهنگ موقوفه ای در پایان با بیان 
اینکه هویت و مخفیگاه  متهمان متواری شناسایی شده است 
و دستگیری آنان دردستور کار تیم عملیات کلانتری 156 
افسریه قرار دارد، خاطرنشان کرد: کشف جزئیات پرونده و 

شناسایی مال باختگان کماکان ادامه دارد.

بازداشت سارق حین ارتکاب جرم

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان پرده از 
قاتل معلم زنجانی برداشت.به گزارش خبرنگار گروه استان‌های 
باشگاه خبرنگاران جوان از زنجان،سرهنگ رحمتی رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: عصر 
روز ۹ آبان‌ماه ، فردی از دبیران آموزش‌وپرورش استان زنجان 
مفقود می‌شود که همسرش در صدد پیدا کردن او برمی‌آید، 
اما موفق نمی‌شود نهایتاً روز بعد,فقدان همسرش را به پلیس 
آگاهی اعلام می‌کند و طبق گفته همسر این شخص، فرد 

مفقود شده تاکنون سابقه مفقودی نداشته است.رحمتی با 
بیان اینکه اقدامات اولیه توسط پلیس آگاهی انجام و همه 
اطلاعات جمع‌آوری می‌شود افزود: در همان ساعات اولیه، 
پلیس به شخصی مشکوک شده و سریعاً فرد را دستگیر کرده 
و مورد بازجویی قرار می‌دهد که متاسفانه او  راز یک جنایت 
را آشکار می‌کند.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 

زنجان با بیان اینکه قاتل پس از انجام اقدامات فنی و شگرد‌های 
پلیسی، به قتل فجیع معلم زنجانی اعتراف کرد  ادامه داد: طبق 
گفته قاتل او  به دلیل اختلافات مالی تصمیم به قتل این معلم 
زنجانی گرفته و با کشاندن او به یکی از روستا‌های منطقه 
قره‌پشتلو و هدایت او به سمت یک حفره، با سنگ‌های بزرگ 
به او حمله کرده و قتل انجام می‌شود.رحمتی با بیان اینکه 

قاتل متولد ۱۳۶۰ و مقتول متولد ۱۳۵۵ بوده است گفت: قاتل 
دقیقا با هدف قتل، معلم جوان را به روستا کشانده است زیرا 
نمی‌توانست مطالبات آن مرحوم را ادا کند، به همین سبب به 
دنبال حذف او برمی‌آید.او با تاکید بر اینکه مردم در معاملات 
خود دقت کنند و به مسائل واهی امیدوار نشوند افزود: حتما 
معاملات را به شکلی قانونی ثبت و ضبط کنند و به طرف مقابل 
که بعُد شخصیتی آن معلوم نیست، اعتماد نکرده و معامله 

نکنند، زیرا چنین عواقب تلخی گریبان‌گیر آنان خواهد شد.

پشت پرده قتل معلم زنجانی چه بود؟


